

LIBRARY MAINTENANCE AND SUPPORT CENTER HAZMAT

CONTRACT NO. 7869

DATE: 2/10/17

		Dirty Ducts Cleaning & Environmental, Inc.		KPH Environmental, Corp.	Robinson Brothers Environmental, Inc.
Item	Quantity	Price	Extension	Price	Price
Section B: Proposal Page					
90001 - Insulating cement on fittings - EA	219.00	\$17.00	\$3,723.00	\$9.79	\$38.00
90002 - Sectional transite chimney - LF	18.00	\$25.00	\$450.00	\$305.30	\$417.00
90003 - Yellow carpet mastic in office area - SF	1312.00	\$2.62	\$3,437.44	\$3.05	\$3.15
90004 - Window glazing on seven windows in office area - SF	7.00	\$170.00	\$1,190.00	\$124.45	\$376.00
90005 - Drywall & compound - SF	2832.00	\$1.50	\$4,248.00	\$1.43	\$3.45
90006 - 9x9 floor tile & black mastic in office entry - SF	1240.00	\$2.62	\$3,248.80	\$3.46	\$3.00
90007 - Window frame caulking on seven metal framed windows in office area - SF	7.00	\$70.00	\$490.00	\$124.45	\$150.00
90008 - Interior & exterior caulking on front entry aluminum frame - SF	4.00	\$170.00	\$680.00	\$33.51	\$225.00
90009 - Door frame caulk on interior warehouse door between the counter and warehouse - SF	4.00	\$64.00	\$256.00	\$33.51	\$75.00
90010 - 8x8 ceramic floor tile in toilet room - SF	60.00	\$4.75	\$285.00	\$8.93	\$10.00
90011 - Yellow lead paint on warehouse floor and dock area - SF	220.00	\$8.00	\$1,760.00	\$1.16	\$20.00
11 Items	Totals		\$19,768.24	\$22,782.55	\$43,333.20